关于对上海市工程建设规范《施工现场八大员配置的规定》

（征求意见稿）征求意见的通知
各施工企业负责人：

为了加强本市建设工程施工现场项目管理机构的专业人员配备工作，推进施工管理的标准化、规范化，上海市建设行政主管部门会同有关单位制定《施工现场八大员配置的规定》（征求意见稿）。
标准对建筑装饰、建筑幕墙工程现场从业人员（包括项目负责人、技术负责人、施工员、质量员、安全员、标准员、材料员、机械员、劳务员、资料员等）的配备提出了明确的要求，与企业的经营和管理息息相关。

根据主管部门要求，现就该标准征求意见，请各单位认真阅读，并于10月14日（周三）前将意见和回复我会建装委、幕墙委，由我会统一汇总后上报。恕过期不候。
建筑装饰联系人：张  珺    联系电话：52392333  传真52282947

建筑幕墙联系人：阮蓓旎    联系电话、传真：52375370
电子邮箱：bz@jzmq.com.cn
特此通知。

上海市装饰装修行业协会

建筑装饰专业委员会

建筑幕墙专业委员会

2015年10月9日

附件一：《施工现场八大员配置的规定》(征求意见稿)
附件二：《施工现场八大员配置的规定》(征求意见稿)征求意见表
《施工现场八大员配置的规定》（征求意见稿）征求意见表
	专家

姓名

	单位

	电话

	地址

	邮编

	条文号
	意见和/或建议
	理由/背景材料

（纸面不够，可另增页）